

Reparatia drumului spre s.Danu,raionul Glodeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 05-2020

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 383 578,20 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	11,1600	57,66	643,485
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	216,7520	57,66	12 497,921
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	63,2000	57,66	3 644,112
		Total manopera				16 785,51

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	87,4200	1 301,30	113 759,646
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	47,2440	190,06	8 979,195
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,8600	108,42	201,661
4.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	52,4170	1 301,30	68 210,242
5.	23203226000401	Bitum	t	0,5088	8 200,00	4 172,160
6.	23203226001101	Bitum	t	0,2070	8 200,00	1 697,400
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	9,9200	32,00	317,440
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,9300	15,00	58,950
		Total materiale de construcții				197 396,68

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	30,6125	239,58	7 334,142
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	17,2500	17,90	308,775
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	15,5750	239,58	3 731,459
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1482	298,07	44,174
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	45,6368	263,33	12 017,539
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,8980	150,15	735,435
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,0076	250,56	3 259,185
8.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	14,3040	250,56	3 584,010
9.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	15,5750	150,15	2 338,587
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu	h-ut	4,8980	635,57	3 113,022

		motor term. 92 cp				
11.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	19,0800	236,47	4 511,848
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	30,6125	2,96	90,613
13.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	2,7600	15,23	42,036
14.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	2,7600	207,79	573,501
15.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	14,3040	236,47	3 382,467
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,9110	178,57	341,248
		Total utilaje de construcții				45 408,05

Total	Lei	259 590,2 4
Asigurari sociale, medicale	22,5 %	3 776,74
Total		263 366,9 8
Cheltuei de regie	14,5 %	38 188,21
Total		301 555,1 9
Beneficiu pe deviz	6 %	18 093,31
Total		319 648,5 0
TVA	20 %	63 929,70

Total deviz:

**383 578,2
0**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumului spre s.Danu,raionul **Investitor**
Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acostament				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			950,621 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	263,33	950,62
2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			956,527 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,56	298,67
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	236,47	375,99
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	236,47	281,87
		2. Plombarea gropilor inclusiv margina drumului asfaltic				
3	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см)	m2			215,231 33,616
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 301,30	149,65
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 200,00	4,92
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	239,58	14,37
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,90	0,90
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	207,79	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,15	9,01
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	178,57	0,89
4	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 7 см)	m2			290,474 47,051
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	57,66	47,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 301,30	209,51
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 200,00	4,92
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	239,58	15,57
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,90	0,90
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	207,79	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	150,15	9,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	178,57	0,89

1	2	3	4	5	6	7
5	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2			186,587 16,664
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 301,30	149,65
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 200,00	4,92
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	239,58	7,19
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,90	0,90
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	207,79	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	150,15	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	178,57	0,89
6	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью, площадью до 3 м2: толщиной 7 см)	m2			254,796 23,064
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	57,66	23,06
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 301,30	209,51
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 200,00	4,92
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	239,58	8,39
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	17,90	0,90
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	207,79	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	150,15	5,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	178,57	0,89
		3. Reparatiea drumului cu decaparea betonului asfaltic la intersectia R41 spre s.Danu -230m				
7	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом)	m3			285,254 92,256
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	263,33	5,03
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	2,96	2,29
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	239,58	185,67
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания)	m3			325,999 17,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	190,06	241,38
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	263,33	11,06
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	250,56	54,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	178,57	0,89
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			8 534,527 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 445,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	89,42
10	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat	m2			195,967

1	2	3	4	5	6	7
		mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)				3,460
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 301,30	183,48
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	108,42	0,33
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	32,00	0,51
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	250,56	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	150,15	1,19
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,57	5,02
		4. Reparatia drumului cu decaparea betonului asfaltic Selectiv-10portuni de drum. Stot=390m2				
11	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом)	m3			285,254 92,256
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	263,33	5,03
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	2,96	2,29
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	239,58	185,67
12	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания)	m3			325,999 17,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	190,06	241,38
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	263,33	11,06
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	250,56	54,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	178,57	0,89
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			8 535,423 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 446,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	89,42
14	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)	m2			195,967 3,460
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 301,30	183,48
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	108,42	0,33
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	32,00	0,51
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	250,56	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	150,15	1,19
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,57	5,02

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.

Reparatia drumului spre s.Danu,raionul Glodeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05-2020

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 383 578,20 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acostament				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	12,0000	950,621 0,000	11 407,456 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	43,3200	263,33	11 407,456
2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	12,0000	956,527 0,000	11 478,325 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	14,3040	250,56	3 584,010
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	19,0800	236,47	4 511,848
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	14,3040	236,47	3 382,467
		<i>Total</i>	Lei			22 885,781
		Total Acostament Inclusiv salariu				22 885,781
		2. Plombarea gropilor inclusiv margina drumului asfaltic				
3	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la	m2	34,0000	215,231	7 317,858

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см)			33,616	1 142,937
	7129040010110	Asfaltator	h-om	19,8220	57,66	1 142,937
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2040	15,00	3,060
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	3,9100	1 301,30	5 088,083
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0204	8 200,00	167,280
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	2,0400	239,58	488,743
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,7000	17,90	30,430
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,2720	15,23	4,143
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,2720	207,79	56,519
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	2,0400	150,15	306,306
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1700	178,57	30,357
4	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 7 см)	m2	94,0000	290,474 47,051	27 304,587 4 422,753
	7129040010110	Asfaltator	h-om	76,7040	57,66	4 422,753
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,5640	15,00	8,460
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	15,1340	1 301,30	19 693,874
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0564	8 200,00	462,480
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	6,1100	239,58	1 463,834
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	4,7000	17,90	84,130
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,7520	15,23	11,453
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,7520	207,79	156,258
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	6,1100	150,15	917,417
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4700	178,57	83,928
5	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2	34,0000	186,587 16,664	6 343,964 566,567

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	9,8260	57,66	566,567
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2040	15,00	3,060
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	3,9100	1 301,30	5 088,083
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0204	8 200,00	167,280
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	1,0200	239,58	244,372
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,7000	17,90	30,430
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,2720	15,23	4,143
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,2720	207,79	56,519
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	1,0200	150,15	153,153
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1700	178,57	30,357
6	DI158D	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafațe până la 3 m2: grosime 7 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью, площадью до 3 м2: толщиной 7 см)	m2	183,0000	254,796 23,064	46 627,644 4 220,712
	7129040010110	Asfaltator	h-om	73,2000	57,66	4 220,712
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0980	15,00	16,470
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	29,4630	1 301,30	38 340,202
	2320322600110 1	Bitum	t	0,1098	8 200,00	900,360
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	6,4050	239,58	1 534,510
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	9,1500	17,90	163,785
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,4640	15,23	22,297
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,4640	207,79	304,205
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	6,4050	150,15	961,711
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9150	178,57	163,392
		<i>Total</i>	Lei			87 594,053
		Total Plombarea gropilor inclusiv margina drumului asfaltic Inclusiv salariu				87 594,053 10 352,969
		3. Reparatiea drumului cu decaparea betonului asfaltic la intersectia R41 spre s.Danu -230m				
7	DI109	Decaparea mecanizată a îmbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом)	m3	16,1000	285,254 92,256	4 592,588 1 485,322

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	25,7600	57,66	1 485,322
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3075	263,33	80,974
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	12,4775	2,96	36,933
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	12,4775	239,58	2 989,359
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания)	m3	13,8000	325,999 17,298	4 498,786 238,712
	7129020012800	Pavator	h-om	4,1400	57,66	238,712
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	17,5260	190,06	3 330,992
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,6900	15,00	10,350
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5796	263,33	152,626
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,0084	250,56	753,785
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0690	178,57	12,321
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,1840	8 534,527 0,000	1 570,353 0,000
	2320322600040 1	Bitum	t	0,1895	8 200,00	1 553,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0552	298,07	16,453
10	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 6,0 см, механизированно)	m2	230,0000	195,967 3,460	45 072,359 795,708
	7129040010110	Asfaltator	h-om	13,8000	57,66	795,708
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	32,4300	1 301,30	42 201,159
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,6900	108,42	74,810
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	3,6800	32,00	117,760
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,8170	250,56	455,268
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,8170	150,15	272,823
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,8170	635,57	1 154,831

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			55 734,086
		Total Reparatiea drumului cu decaparea betonului asfaltic la intersectia R41 spre s.Danu -230m Inklusiv salariu				55 734,086 2 519,742
		4. Reparatiea drumului cu decaparea betonului asfaltic Selectiv-10portiuuni de drum. Stot=390m2				
11	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом)	m3	23,4000	285,254 92,256	6 674,935 2 158,790
	9310060019930	Muncitor	h-om	37,4400	57,66	2 158,790
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4469	263,33	117,682
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	18,1350	2,96	53,680
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	18,1350	239,58	4 344,783
12	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания)	m3	23,4000	325,999 17,298	7 628,377 404,773
	7129020012800	Pavator	h-om	7,0200	57,66	404,773
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	29,7180	190,06	5 648,203
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,1700	15,00	17,550
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9828	263,33	258,801
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,1012	250,56	1 278,157
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1170	178,57	20,893
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,3100	8 535,423 0,000	2 645,981 0,000
	2320322600040 1	Bitum	t	0,3193	8 200,00	2 618,260
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0930	298,07	27,721
14	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным	m2	390,0000	195,967 3,460	76 427,040 1 349,244

1	2	3	4	5	6	7
		наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	23,4000	57,66	1 349,244
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	54,9900	1 301,30	71 558,487
	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,1700	108,42	126,851
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	6,2400	32,00	199,680
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,0810	250,56	771,975
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,0810	150,15	462,612
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,0810	635,57	1 958,191
		<i>Total</i>	Lei			93 376,333
		Total Reparatia drumului cu decaparea betonului asfaltic Selectiv-10portiuuni de drum. Stot=390m2 Inklusiv salariu				93 376,333 3 912,807

		Total	Lei	259 590,24
		Asigurari sociale, medicale	22,5 %	3 776,74
		Total		263 366,98
		Cheltuii de regie	14,5 %	38 188,21
		Total		301 555,19
		Beneficiu pe deviz	6 %	18 093,31
		Total		319 648,50
		TVA	20 %	63 929,70
		Total deviz: Inklusiv salariu		383 578,20 <hr/> 16 785,51

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)